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Mopaynb SFP+ WDM 10GBASE-ER/EW, LC, Tx/Rx:
1270/1330nm, 60km, Cisco

ApTukyn: LAN-WDM+12/13-60-SM

Moaynb SFP+ WDM 10GBASE-ER/EW, LC, Tx/Rx:
1270/1330nm, 60km, Cisco

OnucaHue

SFP monynu gna paboTbl N0 0o4AHOMY OAHOMOAOBOMY BOJIOKHY Mo TexHosorun WDM. OaHHbIh meToh paboThbl
obecneynBaeT 3HaYMTENIbHYIO SKOHOMUIO PAaCXO40B Ha apeHAy UK NPOKAaAKy BOSIOKOH.

Mopaynb obecneymBaeT CKOpPOCTb Nnepepayn faHHbix fo 10 '6/c no TexHonormum Ethernet 10GBASE-LR/LW npwn
paboTe B pexxume Full Duplex no ogHOMY BOJIOKHY.

Moaynb nogaepXxusaeT pexxum ropsyen 3ameHbl (hot-swap) n nmeet pyHkumio DDM (Digital Diagnostic

Monitoring), C NOMOLLLIO KOTOPOW MOXXHO B peXXuMe peasibHOro BpeMeHU OTC/IeXMBaTb Pas/iMyHble NapamMeTpsbl
paboTbl MoayNS.

UHcpopmMmauusa onsa 3aKkasa

LAN-WDM+12/13-60-SM Moaynb SFP+ WDM 10GBASE-ER/EW, LC, Tx/Rx: 1270/1330nm, 60km, Cisco

Bce pgaHHble 0 NPOAYKLMKN, YKa3aHHbIe B 3TOM e-KaTaJslore (XxapakTepuCcTUKK 1 pa3Mepbl) MoryT 6biTb
N3MeHeHbl U He ABNATCS 0653aTeIbHbIMU K UCMOJIHEHUIO C HaLLen CTOPOHbLI. HanoMnHaeMm, 4To BCé
obopynoBaHVe [0MKHO 6bITh YCTAHOBIEHO KBAJIMMPULMPOBAHHBIMU CNELNATMCTaMu B COOTBETCTBUM C
NPUHATLIMU TpeboBaHUAMN.
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